证券代码: 603601 证券简称: 再升科技 公告编号: 临 2023-061

债券代码: 113657 债券简称: 再22转债

重庆再升科技股份有限公司

关于公司控股股东部分股份解除司法冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 公司控股股东郭茂先生持有公司股份 372,062,408 股,占公司总股本的 36.42%。本次解除冻结的股份数为 72,800,000 股,占控股股东郭茂先 生持有股份的 19.57%, 占公司总股本的 7.13%。
- 本次解冻后,公司控股股东郭茂先生持有的公司股份不存在司法冻结情 形。

2023年5月25日, 重庆再升科技股份有限公司(以下简称"公司")收到 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《股权司法冻结及司法划转通 知》(2023 司冻 0525-2 号),公司控股股东郭茂先生所持有本公司的部分股权已 解除冻结,具体情况如下:

股东名称	郭茂
本次解除冻结股份	72,800,000 股
占其所持股份比例	19.57%
占公司总股本比例	7.13%
解除冻结时间	2023年5月25日
持股数量	372,062,408 股
持股比例	36.42%
剩余被冻结股份数量	0股
剩余被冻结股份数量占其所持股份比例	0
剩余被冻结股份数量占公司总股本比例	0

注: 公司控股股东郭茂先生前期股份冻结情况详见公司分别于 2018 年 9 月 26 日、2021 年8月28日披露的《重庆再升科技股份有限公司关于控股股东部分股权被诉中财产保全的 公告》(公告编号:临 2018-091)、《再升科技关于公司控股股东部分股份被继续冻结的公告》(公告编号:临 2021-075)。

本次解冻后,公司控股股东郭茂先生持有的公司股份不存在司法冻结情形。 公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、 《证券日报》及上海证券交易所网站,有关公司信息均以在上述指定媒体刊登的 信息为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

重庆再升科技股份有限公司 董事会 2023年5月27日